



SHRA satsar på två stora tävlingar nästa år

Publicerad: 22 september 2008

Författare: Fredrik Norman

Den traditionella Vårmonstringen och sensommarens Linde Open kommer att göras om till nästa år med anledning av den nya dragracingbanan på industriområdet. Arrangören SHRAs Mikael Blomberg (till vänster i bild) meddelar idag att man kommer att utöka med ytterligare en tävling samt antalet hästkrafter.

Vårmonstringen är starkt förknippad med glans, gnistrande krom och hastigheter mellan 10-15 km/h. Men från och med nästa år kommer Vårmonstringen att öka farten med ett par hundra kilometer i timmen. SHRA avslöjar nu att Vårmonstringen, liksom Linde Open, kommer att bli en dragracingtävling.

-Vi kommer att arrangera premiärtävlingen tillsammans med ett av landets ledande motormagasin (Wheels), så förutom den traditionella utställningen kommer det att bli dragracingtävling också, säger Mikael Blomberg.

Gällande Linde Open har SHRA beslutat att låta tävlingen växa in i den nya kostymen. Tyngre klasser kommer att göra entré och uppvisningsakterna blir en häftigare upplevelse för publiken.

-Vi kommer dessutom att göra om Linde Open från en tvådagars till en

tredagarstävling. Detta med anledning av att nya klasser kommer in, tyngre klasser bör tilläggas. Kortfattat kommer det att bli mäktigt i jämförelse med hur det har sett ut tidigare, konstaterar Blomberg.

Vill motverka "street race"

SHRA har även planer på att starta en egen klubbävling för unga bilförare med intresse för sporten. Detta är något man önskar göra i syfte att förebygga olyckor ute i trafiken.

-Det finns många unga, främst killar, som är mycket duktiga på att skruva bil och tyvärr ger sig ut på våra vanliga vägar för att gasa på. Begreppet "street race" förekommer även här är jag rädd för, det har vi sett med egna ögon, berättar Mikael Blomberg.

SHRA vill nu arrangera en tävling för denna kategori bilförare.

-Det har redan inträffat två dödsolyckor i s k street race och vi vill inte att det händer här också. Därför är det bättre att dessa motorintresserade ungdomar får tävla med sina bilar under kontrollerade former och med auktoriserad personal på plats. Ambitionen är att arrangera en tävlingsdag per vecka under sommarsäsongen, avslutar han.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/shra-satsar-pa-tva-stora-tavlingar-nasta-ar/>